教私第3301号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年２月２８日
　　関係私立幼稚園・認定こども園 設置者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　大阪府教育庁私学課長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　（　公　印　省　略　）
平成２９年度大阪府私立幼稚園等特別支援教育費補助金交付申請書の提出について（通知）
　大阪府補助金交付規則第４条第１項及び大阪府私立幼稚園等特別支援教育費補助金交付要綱第４条第１項の規定により、標記補助金交付申請書を下記のとおり、平成３０年３月８日（木）までにご提出ください。

記
	提出書類
	提出

【郵送】

3/８必着
	理事

長印

	1 大阪府私立幼稚園等特別支援教育費補助金交付申請書（様式第１号）
	○
	○

	2 補助対象経費内訳表（様式第１号の２）
	○

	3 私立幼稚園等に就園する障がい幼児一覧表（様式第１号の３）
	○

	4 保護者説明等実施状況報告書（様式第１号の４）
	○
	○

	5　特別支援教育担当教職員調査票（様式第１号の５）
	○

	6  要件確認申立書 （様式第１号の６）
	○
	○

	7  暴力団等審査情報 （様式第１号の７）
	○
	○

	8  補助金（概算払）請求書（様式第３号）
	○
	○

（１）補助金交付申請にかかる提出書類
　記入上の注意
　・用語「障がい幼児」・・・・・・「平成２９年度　大阪府私立幼稚園等特別支援教育費補助金調査票の対象園児数の確認について（通知）」によって人数を確認した園児のこと。（申請書の「障がい幼児」欄に記入するのは、この数値となります。）
　　・用語「補助対象経費」・・・・障がい幼児の保育に直接携わる人件費・教育研究経費のこと。（他の経費（管理経費等）は含まない。）
※大阪府私立幼稚園経常費補助金に係る経費、大阪府私立幼稚園教育研究費等補助金に係る経費、国又は地方公共団体等の他の補助事業の対象となる経費は除くこと。

　　・様式第１号～第１号の３・・・別紙記入例等を参照してください。
　  ・様式第１号の７・・・・・・・・・・原本の提出をお願い致します。
　　・様式第３号 ・・・・・・・・・・・・・別紙記入例等を参照してください。補助金（概算払）請求書は、施設名、設置者所在地・設置者名、
代表者名を記入し、押印の上、申請書と併せて提出してください。
（２）提出期限　　　　　　　　　　　平成３０年３月８日（木）　【必着】（※FAX不可）
（３）補助金の支払予定日　　　　平成３０年３月３０日（金）の予定です。
（４）提出先及び連絡先　　　　　　〒５40－８５70　大阪市中央区大手前３－１－４３　大阪府庁新別館南館１０階
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪府教育庁私学課幼稚園振興グループ　　担当　秦　TEL：06-6210-9273